
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от 27.04.2012
№ 435 «Об утверждении муниципальной
программы «Улучшение жилищных условий
молодых семей в соответствии с федеральной
целевой программой «Жилище» на 2016 — 2020
годы на территории города Покачи»

В соответствии с Порядком 9 постановления Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры от 09.10.2013 № 408-п «О
государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры в 2016 - 2020 годах», решениями Думы города
Покачи от 15.12.2016 № 143 «О бюджете города Покачи на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов», от 30.03.2017 № 21 «О внесении
изменений в бюджет города Покачи на 2017 год и на плановый период 2018 и
2019 годов, утвержденный решением Думы города Покачи от 15.12.2016 №
143», постановлением администрации города Покачи от 15.08.2013 № 982 «Об
утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных
программ и Порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации
муниципальной и ведомственной целевой программы»:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 27.04.2012 №
435 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных
условий молодых в соответствии с федеральной целевой программой
«Жилище» на 2016 - 2020 годы на территории города Покачи» следующие
изменения:

1) в приложении к постановлению:
а) в паспорте «Финансовое обеспечение, в том числе с распределением

средств по источникам финансирования и по годам реализации программы»
изложить в новой редакции:

Финансовое обеспечение,
в том числе с распределе-
нием средств по источни-
кам финансирования и по
годам реализации про-
граммы

Общий объем финансирования программы состав-
ляет 22 050 927,46 рублей, в том числе по годам и
источникам финансирования:
2016 год — 6 203 988,00 руб., из них средства феде-
рального бюджета 794110,47 руб., окружного
бюджета 5 099678,13 руб., средства местного
бюджета 310 199,40 руб.;



2017 год - 5 632 870,36^уб., из них средства феде-
рального бюджета 615 100Э00 '''-руб., окружного
бюджета 4 605 463,63^руб.5 средства местного
бюджета 412 306,73 руб.; "^
2018 год - 5 117 854,99 руб., из них средства феде-
рального бюджета 0 руб., окружного бюджета 4
824 400,00 руб., средства местного бюджета 293
454,99руб.;
2019 год - 5 096 214,11 руб., из них средства феде-
рального бюджета 0 руб., окружного бюджета 4
804 000,00 руб., средства местного бюджета 292
214,11руб.;
2020 год - 0 руб.

б) «5. Общий объем финансирования программы составляет 22 050 927,46 руб-
лей, в том числе по годам и источникам финансирования: ^

;'2016 год - 6 203 988,00 руб., из них средства федерального бюджета 794 110,47
руб., окружного бюджета 5 099678,13 руб., средства местного бюджета 310 199,40

руб.; V
2017 год - 5 632 870,36 руб., из них средства федерального бюджета 615 100,00

руб., окружного бюджета 4 605 463,63 руб., средства местного бюджета 412 306,73
руб.;

2018 год - 5 117 854,99 руб., из них средства федерального бюджета О
руб., окружного бюджета 4 824 400,00 руб., средства местного бюджета 293
454,99руб.; ^

2019 год - 5 096214,11 руб., из них средства федерального бюджета О
руб., окружного бюджета 4 804 000,00 руб., средства местного бюджета 292
214,11руб.; V

2020 год - 0 руб.»;
в) приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление путем размещения

его копии в читальном зале городской библиотеки.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным /имуществом администрации города
Покачи Л. А. Гелетко.

Глава города Покачи В. И. Степура



Приложение

к постановлению администрации города Покачи

Основные мероприятия

муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» на 2016 -

2020 года на территории города Покачи»

п/п

1

Основное мероприяти (связь

мероприятий с целевыми

показателями программы)

2

Предоставление молодым семьям
возможности получить

государственную поддержку в
решении жилищной проблемы в

рамках государственной
программы Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
«Обеспечение доступным и

комфортным жильем жителей
Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры в 20 1 6 - 2020
годах»

(количество семей, улучшивших
жилищные условия )

Итого:

Всего по программе:

В том числе:

Инвестиции в объекты
муниципальной собственности

Прочие расходы

Исполнител

ь

3

КУМИ

Источники

финансирования

4

Бюджет РФ

Бюджет ХМАО - Югры

Местный бюджет

Бюджет РФ

Бюджет ХМАО - Югры

Местный бюджет

Финансовые затраты на реализацию (руб.)

всего

5

1 409 210,47

19333541,76

1 308 175,23

22 050 927,46

1 409 210,47 ./

19333541,76 ч/

1308175,23 ̂

22 050 927,46 I/

0,00

0,00

в том числе:

20 16 год

И

794110,47

5099678,13

310 199,40

6 203 988,00

794110,47 ,

5099678,13 '

310199,40 V/

6 203 988,00

0,00

0,00

20 17 год

12

615 100,00

4 605 463,63

412306,73

5 632 870,36

615 100,00 <•

4605463,63'

412 306,73

5 632 870,36

0,00

0,00

2018 год

13

0,00

4 824 400,00

293 454,99

5117854,99

0,00

4 824 400,00

293454,99, •

5117854,99

0,00

0,00

20 19 год

14

0,00

4 804 000,00

292214,11

5096214,11

0,00

4 804 000,00
V

292214,11,/

5х096 214,11

0,00

0,00

2020 год

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


